MUNICIPALITE DE NEDELEC
33, rue Principale - C.P. 70
Nédélec (Québec) JOZ 220

MVEpereC  Téléphone : 819 784-3311

| %)

Courriel : nedelec@mrctemiscamingue.gc.ca

Séance ordinaire
MUNICIPALITE DE NEDELEC
Lundi 4 juillet 2022 & 19h

Caucus a 18 h 15

Salle du conseil

ORDRE DU JOUR :

Noup,kwnNeE

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

24,
25.
26.
27.

Mot de bienvenue

Adoption de I'ordre du jour

Demandes verbales

Adoption du procés-verbal de la séance ordinaire du 13 juin 2022
Comptes a payer pour juin 2022

Rapport des travaux publics

Rapport de la DG

7.a Suivi— Chemin des Bouleaux

7.b Réno garage municipal — suivi

7.c Programme d’aide a la voirie locale

Rapport de I'employée de soutien au développement

8.2 Suivi — Grand feu de Nédélec

Rapport de la mairesse

Rapport des élus

Demande d’augmentation visa de la DG

Appel d’offre — contrat déneigement 2022-2023, 2023-2024, 2024-2025
Parution dans le Reflet — Appel d’offre déneigement 2022-2023, 2023-2024, 2024-2025
Offre de services professionnelle — Deveau avocats — Outaouais
Résolution — Inspection d’avertisseur de fumée

Compensation — René Clément pancartes publicitaires

Adoption du reglement 258 — stationnement sur les rues publiques
Adoption — Etats financiers comparatifs au 31 mai 2022

Adoption - Second Projet reglement # 259 - Nouveau développement rue du College
Forfait entourage — Municipalité de Nédélec

Articles promotionnels — Cérémonie du grand feu

Suivi — Camp de jour — Edition 2022

Affaires nouvelles

23.1 Sentier écologique panneaux interprétation
23.2 Résolution — FRR volet 3 — Publicité du Grand feu Nédélec (ajouté)

Correspondances

Prochaine séance le 15 ao(it 2022
Période de questions

Levée de la séance



